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4 būdai, kaip konvertuoti „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą
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Šis „wikiHow“moko, kaip sukurti „Microsoft Word“dokumento PDF versiją. PDF failai yra suderinami su daugeliu platformų ir juos sunku redaguoti, todėl jie puikiai tinka svarbiems dokumentams saugoti ir pristatyti. Galite naudoti „SmallPDF“arba „Google“diską, kad internete konvertuotumėte „Word“dokumentą į PDF, arba galite naudoti „Microsoft Word“savo „Windows“ar „Mac“kompiuteryje.



Žingsniai

1 būdas iš 4: „Word“naudojimas „Windows“




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 15 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite „Microsoft Word“dokumentą

Dukart spustelėkite „Word“dokumentą, kad jį atidarytumėte „Microsoft Word“.

Jei dar nesukūrėte dokumento, atidarykite „Word“, tada spustelėkite Tuščias dokumentas ir prieš pradėdami kurti dokumentą pagal poreikį.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 16 veiksmas

Žingsnis 2. Spustelėkite Failas

Jis yra viršutiniame kairiajame „Word“lango kampe. Tai padarius, atidaromas iššokantis langas.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 17 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite Eksportuoti

Ši parinktis yra kairiajame parinkčių stulpelyje. Lango viduryje turėtumėte pamatyti keletą naujų parinkčių.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 18 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite Sukurti PDF/XPS dokumentą

Jis yra viršutiniame kairiajame lango kampe.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 19 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Sukurti PDF/XPS

Ši parinktis yra lango viduryje. Tai padarius, pasirodys iššokantis langas.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 20 veiksmas

Žingsnis 6. Pasirinkite išsaugojimo vietą

Kairėje lango pusėje spustelėkite aplanką, kuriame norite išsaugoti „Word“failo PDF versiją.

	Kadangi PDF yra kitokio tipo nei „Word“dokumentas, galite saugoti PDF toje pačioje failo vietoje kaip ir „Word“failas.
	Jei norite, teksto laukelyje „Failo pavadinimas“taip pat galite įvesti naują failo pavadinimą.





Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 21 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite Skelbti

Jis yra apatiniame dešiniajame lango kampe. Tai sukurs jūsų „Word“dokumento PDF kopiją jūsų nurodytoje vietoje.

2 metodas iš 4: „Word“naudojimas „Mac“




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 22 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite „Microsoft Word“dokumentą

Dukart spustelėkite „Word“dokumentą, kad jį atidarytumėte „Microsoft Word“.

Jei dar nesukūrėte dokumento, atidarykite „Word“, tada spustelėkite Tuščias dokumentas ir prireikus sukurkite dokumentą prieš tęsdami.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 23 veiksmas

Žingsnis 2. Spustelėkite Failas

Jis yra viršutiniame kairiajame „Mac“ekrano kampe. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.




24 veiksmas „Microsoft Word“dokumento konvertavimas į PDF formatą

Žingsnis 3. Spustelėkite Išsaugoti kaip …

Ši parinktis yra išskleidžiamajame meniu. Tai padarius atidaromas naujas langas.




25 veiksmas „Microsoft Word“dokumento konvertavimas į PDF formatą

Žingsnis 4. Įveskite failo pavadinimą

Įveskite bet kokį PDF failo pavadinimą į lango viršuje esantį teksto laukelį „Pavadinimas“.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 26 veiksmas

Žingsnis 5. Pasirinkite išsaugojimo vietą

Kairėje lango pusėje spustelėkite aplanką, kuriame norite išsaugoti PDF.




27 veiksmas konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą

Žingsnis 6. Spustelėkite teksto laukelį „Failo formatas“

Jis yra lango apačioje. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 28 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite PDF

Ši parinktis yra išskleidžiamojo meniu skiltyje „Eksportuoti“.

Jei norite pamatyti šią parinktį, gali tekti slinkti žemyn išskleidžiamajame meniu




29 veiksmas konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą

8. Spustelėkite Eksportuoti

Tai mėlynas mygtukas apatiniame dešiniajame lango kampe. Tai padarius, PDF išsaugomas nurodytoje failo vietoje.

3 metodas iš 4: SmallPDF naudojimas




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 1 veiksmas

1 žingsnis. Atidarykite „SmallPDF“svetainę „Word-to-PDF“

Kompiuterio žiniatinklio naršyklėje eikite į




2 veiksmas konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą

Žingsnis 2. Spustelėkite Pasirinkti failą

Jis yra „SmallPDF“puslapio viduryje. Tai padarius, atsidarys „File Explorer“(„Windows“) arba „Finder“(„Mac“) langas.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 3 veiksmas

Žingsnis 3. Pasirinkite „Word“dokumentą

Eikite į „Word“dokumento vietą, tada spustelėkite „Word“dokumentą, kad jį pasirinktumėte.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 4 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite Atidaryti

Jis yra apatiniame dešiniajame lango kampe. Tai padarius, „Word“dokumentas bus įkeltas į „SmallPDF“.

„Mac“sistemoje galite spustelėti Pasirinkite čia vietoj.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 5 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Atsisiųsti failą

Ši parinktis yra „SmallPDF“puslapio apatinėje kairėje pusėje. Jūsų PDF bus atsisiųstas į jūsų kompiuterį, nors gali tekti pasirinkti saugojimo vietą ir (arba) patvirtinti atsisiuntimą, atsižvelgiant į naršyklės nustatymus.

Gali užtrukti kelias sekundes, kol pasirodys ši parinktis, jei jūsų „Word“dokumentas yra didelis arba interneto ryšys lėtas

4 metodas iš 4: „Google“disko naudojimas




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 6 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite „Google“diską

Kompiuterio žiniatinklio naršyklėje eikite į https://drive.google.com/. Jei būsite prisijungę, bus atidarytas „Google“disko puslapis.

Jei nesate prisijungę, spustelėkite Eikite į „Google“diską, tada, kai būsite paraginti, įveskite savo el. pašto adresą ir slaptažodį.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 7 veiksmas

Žingsnis 2. Spustelėkite ＋ Naujas

Jis yra „Google“disko lango viršuje kairėje. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 8 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite Failo įkėlimas

Jis yra išskleidžiamajame meniu. Tai padarius, atsidarys „File Explorer“(„Windows“) arba „Finder“(„Mac“) langas.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 9 veiksmas

Žingsnis 4. Pasirinkite „Word“dokumentą

Eikite į „Word“dokumento vietą, tada spustelėkite „Word“dokumentą, kad jį pasirinktumėte.




„Microsoft Word“dokumento konvertavimas į PDF formatą 10 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Atidaryti

Jis yra apatiniame dešiniajame lango kampe. Jūsų „Word“dokumentas bus įkeltas į „Google“diską.

„Mac“sistemoje galite spustelėti Pasirinkite čia vietoj.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 11 veiksmas

Žingsnis 6. Atidarykite „Word“dokumentą

Baigę įkelti „Word“failą į „Google“diską, dukart spustelėkite jį „Google“diske, kad atidarytumėte jį savo naršyklėje.




Konvertuokite „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą 12 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite Failas

Jis yra viršutinėje kairėje lango pusėje. Tai padarius, atsiranda išskleidžiamasis meniu.

„Mac“sistemoje įsitikinkite, kad spustelėjote Failas naršyklės lange, o ne meniu juostoje ekrano viršuje.




„Microsoft Word“dokumento konvertavimas į PDF formatą 13 veiksmas

Žingsnis 8. Pasirinkite Atsisiųsti kaip

Ši parinktis yra išskleidžiamojo meniu viduryje. Pasirinkus jį, pasirodys iššokantis meniu.




„Microsoft Word“dokumento konvertavimas į PDF formatą 14 veiksmas

Žingsnis 9. Spustelėkite PDF dokumentas

Tai yra išskleidžiamajame meniu. „Word“dokumento PDF versija bus nedelsiant atsisiųsta į jūsų kompiuterį.

Atsižvelgiant į jūsų naršyklės nustatymus, gali tekti patvirtinti atsisiuntimą ir (arba) pasirinkti išsaugojimo vietą, kol failas bus atsiųstas



Patarimai

	Norėdami atidaryti PDF failą kompiuterio numatytuoju PDF skaitytuvu, tiesiog dukart spustelėkite jį; jei turite daugiau nei vieną PDF skaitytuvą, galite būti paraginti jį pasirinkti du kartus spustelėjus PDF.
	Taip pat galite naudoti meniu „Išsaugoti kaip“, jei norite konvertuoti „Word“dokumentą į PDF failą „Windows“kompiuteryje.












Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti PDF į „Kindle“formatą (PDF į .mobi arba .azw)




Bandymas skaityti PDF „Kindle“yra sunkus jūsų akims, tačiau kai siunčiate PDF el. Paštu į „Amazon“paskyrą, jis automatiškai konvertuojamas į.mobi formatą, kurį be galo lengva peržiūrėti „Kindle“. Šis „wikiHow“mokys jus, kaip konvertuoti PDF į „Kindle“formatą (dar vadinamą.

3 būdai, kaip konvertuoti „Word“dokumentą į HTML



Šis „wikiHow“moko keletą paprastų būdų, kaip „Microsoft Word“dokumentą paversti HTML svetaine. Jei jūsų kompiuteryje yra „Microsoft Word“, galite tiesiog išsaugoti DOC/DOCX failą kaip HTML failą neįdiegę papildomos programinės įrangos. Jei neturite „Word“arba norite naudoti nemokamą internetinę parinktį, galite įkelti dokumentą į „Google“diską ir išsaugoti jį kaip svetainę arba tiesiog įklijuoti failo turinį į konverterį, pvz.

Kaip konvertuoti „Vcard“kontaktus į „Microsoft Outlook“formatą



Du skirtingi būdai konvertuoti ir importuoti „vCard“kontaktus į „MS Outlook“(.pst) formatą. Pirmasis leidžia vieną VCF failą sujungti su „Outlook“.pst failu. Antrasis būdas konvertuoti „vCard“yra paketinio konvertavimo programinė įranga, leidžianti kelis kartus konvertuoti „vcard“kontaktus (vieną.

Kaip konvertuoti „Microsoft Word“dokumentą į RTF: 4 veiksmai



Nors „Microsoft Word“.doc formatas yra visur paplitęs, jis vis dar yra formatas, kurio negali atidaryti kiekvienas teksto rengyklė. Kartais galite susidurti su situacija, kai reikalingas šiek tiek universalesnis formatas. Raiškaus teksto formatas arba.

Kaip konvertuoti „WordPerfect“dokumentą į „Microsoft Word“dokumentą



Šis „wikiHow“moko, kaip konvertuoti „WordPerfect“dokumentą (*.wpd) į „Microsoft Word“(*.docx) formatą. Žingsniai 1 būdas iš 2: internetinio failų keitiklio naudojimas Žingsnis 1. Žiniatinklio naršyklėje eikite į Tai nemokamas įrankis, vadinamas „Online Convert“, kurį galite naudoti norėdami konvertuoti „WordPerfect“dokumentą (ir įvairių kitų tipų failus) į „Microsoft Word.






















Populiarūs skelbimai


	









3 būdai, kaip išlaikyti el. Paštą nuo šlamšto siuntėjų

2024







	









4 būdai blokuoti svetaines

2024







	









Kaip apsaugoti savo interneto paskyras nuo įsilaužimo (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip elgtis su grubiais laiškais (su nuotraukomis)







	



Kaip automatiškai prisijungti prie IRC kanalo „Pidgin“: 9 žingsniai







	



3 būdai įdiegti „Debian sid“







	



3 būdai, kaip pakeisti užduočių juostos padėtį „Windows 7“







	



Kaip atidėti pranešimus „Google Hangout“programoje mobiliesiems







	



Kaip palikti „Slack“komandą kompiuteryje ar „Mac“: 8 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip pašalinti ką nors iš silpno kanalo: 14 žingsnių







	



Kaip pakeisti el. Pašto adresą „Slack“kompiuteryje ar „Mac“: 10 žingsnių







	



Kaip rasti neskaitytus prastus pranešimus: 8 žingsniai (su paveikslėliais)







	



Kaip suplanuoti prastą pranešimą, kad jis būtų išsiųstas vėliau







	



Kaip paskelbti vaizdus „Slack“„Android“: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip prijungti „Slack“prie „Google“kalendoriaus







	



Kaip pakeisti el. Pašto adresą „Slack“„iPhone“ar „iPad“: 12 žingsnių







	



Kaip nukreipti pranešimą „Slack“kompiuteryje ar „Mac“: 6 veiksmai







	



Kaip pakviesti ką nors į silpną kanalą „iPhone“ar „iPad“
















Top straipsniai


	









Kaip išimti išleidimo kamštį automobilyje, norint pakeisti alyvą: 9 žingsniai

2024







	









4 būdai, kaip išmesti dujų baką

2024







	









3 paprasti būdai išmesti padangas

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip pašalinti nuotėkį dujų bake

Ant žemės nutekėjęs kuro balas yra signalinis dujų nuotėkio ženklas. Nors tai gali atrodyti nerimą kelianti, daugumą bakų galima suremontuoti su minimaliomis pastangomis. Prieš atlikdami remontą, prieikite prie rezervuaro, raskite nuotėkio šaltinį ir išvalykite aplink jį esančią vietą.







	



Kaip prisitaikyti prie automobilio vairavimo kairėje kelio pusėje

Nors apie 75% pasaulio vairuotojų yra įpratę važiuoti dešine kelio puse, daugelis šalių vis tiek važiuoja kairiąja. Prie to priprasti gali būti dezorientacija, todėl prieš išeinant į kelią būtina šiek tiek papildomai pasiruošti. Imdamiesi kelių atsargumo priemonių prieš vairuodami, pvz.







	



Kaip pakeisti transmisijos skystį „Honda Odyssey“: 11 žingsnių

„Honda Odyssey“furgonams reikia automatinės pavarų dėžės skysčio keitimo kas 30 000 mylių (48 000 km). Tai padeda apsaugoti transmisiją nuo gedimo ir yra paprasta procedūra, kurią gali atlikti beveik kiekvienas. Štai žingsniai, kurie padės jums įgyvendinti šį projektą.







	



Kaip vairuoti Australijoje: 5 žingsniai (su nuotraukomis)

Vairuoti Australijoje, kaip ir daugelyje kitų Vakarų šalių, yra gana lengva ir paprasta. Kelių eismo taisyklės yra vienodos įvairiose valstijose (išskyrus nuostabų Melburno, bet labai svarbu stebėti - „kablio posūkius“ir priimtiną alkoholio kiekį - jie skiriasi nuo.







	



Kaip vairuoti JK: 13 žingsnių (su nuotraukomis)

Šis „wiki“vadovas turėtų padėti visiems užsienio lankytojams JK išspręsti bet kokias vairavimo problemas. Žingsniai Žingsnis 1. Nepamirškite važiuoti kairiąja kelio puse Jei vairuojate dešinėje, greičiausiai susidursite su rimtu susidūrimu arba žūsite, ir būsite areštuotas už pavojingą vairavimą, kuris yra kriminalinis nusikaltimas ir už kurį gali būti paskirta laisvės atėmimo bausmė.




















Ekspertų nuomonė


	



3 būdai bendradarbiauti „iOS“pastabose

„iOS 10“pristatė galimybę bendradarbiauti kuriant pastabas („Notes“programoje) su kitais „iCloud“vartotojais. Tiesiog atidarykite užrašą ir palieskite + piktogramą, kad pasirinktumėte bendradarbį. Kai kitas asmuo priims kvietimą, jūs abu galėsite redaguoti tą pačią pastabą.







	



Kaip naudotis „AppCake“: 15 žingsnių (su paveikslėliais)

„AppCake“, nemokama „Apple App Store“alternatyva, veikia ir „jailbroken“, ir „non-jailbroken“„iPhone“ir „iPad“. Naudodami „AppCake“galite rasti daugybę programų ir žaidimų, kurių nėra įprastoje „App Store“, taip pat patobulintas pažįstamų programų versijas, kurių funkcijų nerastumėte įprastose versijose.







	



Kaip suformatuoti tekstą „iPhone“pastabose: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

Galite pakeisti teksto formatą „iPhone“programoje „Notes“, paliesdami mygtuką „Aa“virš klaviatūros. Pirmiausia turite paliesti mygtuką „+“, kad būtų rodoma formatavimo parinktis. Galite pasirinkti iš kelių skirtingų teksto ir sąrašo formatų, kuriuos galite sujungti, kad sukurtumėte lengvai skaitomus ir efektyvius užrašus.







	



„Apple AirTags“: kas jie yra, geriausios savybės ir kaip jie palyginami su plytelėmis

Ilgą laiką „Apple“programa „Rasti mano“buvo vienintelė galimybė rasti pamestus „Apple“elementus ir šiuo metu leidžia rasti tik du dalykus: elektroninius įrenginius ir draugus ar šeimos narius, kuriuose įjungtos bendrinimo paslaugos. Dabar „Apple“išleido naują „Bluetooth“sekimo įrenginį - „Apple AirTag“.







	



Paprasti būdai naudoti „FaceTime“filtrus „iPhone“ar „iPad“: 5 veiksmai

Šis „wikiHow“moko jus, kaip naudoti veidą keičiančius filtrus „FaceTime“, kai naudojate „iPhone“. Jei norite naudoti šiuos filtrus, turite turėti „iPhone 7“ar naujesnę versiją. Žingsniai 1 žingsnis. Pradėkite „FaceTime“vaizdo skambutį Jei „FaceTime“nesate naujokas, peržiūrėkite šį wikiKaip sužinoti, kaip skambinti arba atsiliepti į vaizdo skambutį.




















Top straipsniai


	



Kaip bendrinti failą „Memopal“: 11 žingsnių (su paveikslėliais)

Kaip ir kitos debesies ir saugojimo paslaugos, galite bendrinti failus „Memopal“. Galite bendrinti failą tiesiogiai per „Memopal“svetainę arba išorinę programą savo kompiuteryje. Bendrinimas bus atliekamas per viešą nuorodą, nukreipiančią visus, turinčius prieigą prie jūsų failo „Memopal“.







	



Kaip importuoti parankinius į „Internet Explorer“: 9 veiksmai

Jei planuojate importuoti parankinius iš „Firefox“naršyklės į „Internet Explorer“, šis straipsnis skirtas jums. Tai lengva padaryti. Tiesiog atidžiai atlikite kelis čia aprašytus veiksmus. Daroma prielaida, kad „Firefox“žymės jau išsaugotos faile, pavadintame „žymės“.







	



Kaip tvarkyti žymes „Firefox“: 13 žingsnių (su paveikslėliais)

„Firefox“yra puiki naršyklė, todėl naršymas internete yra greitas ir įdomus, o einant renkamos žymės. Mes parodysime, kaip paprasta išvalyti ir tvarkyti visas žymes atlikus šiuos paprastus veiksmus. Žingsniai Žingsnis 1. Paleiskite „Firefox“ Jei to dar nėra jūsų darbalaukyje ar doke, ieškokite jo meniu Pradėti („Windows“) arba programų aplanke („Macintosh“).







	



3 būdai, kaip padaryti ekrano kopiją „Firefox“

Šis „wikiHow“moko jus, kaip naudojant „Firefox“integruotą ekrano kopijos įrankį fotografuoti svetaines, kai naudojate kompiuterį. „Firefox“ekrano kopijos leidžia užfiksuoti visą tinklalapį (net dalis, kurių nėra ekrane), taip pat atskiras sritis.







	



3 būdai išvalyti talpyklą „Firefox“

Talpykla yra laikinų interneto failų rinkinys, kurį jūsų naršyklė saugo jūsų kompiuteryje. Šiuose failuose yra svetainių duomenų, kurie leidžia jūsų naršyklei greičiau įkelti svetaines, kai lankotės juose kelis kartus, tačiau jei šie failai sugadinami arba pradeda sulėtinti jūsų kompiuterio veikimą, galite nuspręsti juos išvalyti.
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